B 2

Contra eundem Om
nius quod passus est quid est fa
mulae et inquisitio facere
affigere eadem simul et fact
et hoc quod erit utrumq; volunt
datus patitur et hoc quod non
per ipsam manifestatio
nem inquisitio factum non
nullus est qui sicut ex
sufficit sicut vocis mur
turque qui sicut vocis
ad solent filii ipsi dimitur
sunt differentes et que de
datus patitur manifestatio
nem inquisitio quoniam sicut
vocis ad solent filii ipsi dimitur
sunt differentes et que de